

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR**

CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Licitação nº: PR81/2019
- b) Modalidade: Pregão
- c) Data Homologação: 27/09/2019
- d) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO E GUIAS TÁTEIS DESTINADOS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS, AUTARQUIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC
- e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14306 - SAULO MARCEL DOS SANTOS - EPP (16.854.821/0001-25)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
27/09/2019	1	70235 - Tubo de concreto com 30 cm de diâmetro	UN	KPM	375	22,83	8.561,25
27/09/2019	3	70237 - Tubo de concreto com 60 cm de diâmetro	UN	KPM	375	62,75	23.531,25
27/09/2019	5	70239 - Tubo de concreto com 100 cm de diâmetro	UN	KPM	250	228,90	57.225,00
27/09/2019	8	70242 - Guias Tâteis (Direcional/Alerta)	UN	KPM	1.250	2,26	2.825,00
27/09/2019	9	70235 - Tubo de concreto com 30 cm de diâmetro	UN	KPM	1.125	22,83	25.683,75
27/09/2019	11	70237 - Tubo de concreto com 60 cm de diâmetro	UN	KPM	1.125	62,75	70.593,75
27/09/2019	13	70239 - Tubo de concreto com 100 cm de diâmetro	UN	KPM	750	228,90	171.675,00
27/09/2019	16	70242 - Guias Tâteis (Direcional/Alerta)	UN	KPM	3.750	2,26	8.475,00
Total						368.570,00	

7096 - DELCIR BOESING - ARTEFATOS DE CIMENTO SIDART (07.515.006/0001-40)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
27/09/2019	2	70236 - Tubo de concreto com 40 cm de diâmetro	UN		550	33,99	18.694,50
27/09/2019	4	70238 - Tubo de concreto com 80 cm de diâmetro	UN		300	159,79	47.937,00
27/09/2019	10	70236 - Tubo de concreto com 40 cm de diâmetro	UN		1.650	33,99	56.083,50
27/09/2019	12	70238 - Tubo de concreto com 80 cm de diâmetro	UN		900	159,79	143.811,00
Total						266.526,00	

4657 - TUBOFORTE DERIVADOS DE CIMENTO LTDA (03.093.048/0001-80)

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
27/09/2019	6	70240 - Tubo de concreto com 150 cm de diâmetro	UN	TUBOFORTE	162	650,00	105.300,00
27/09/2019	7	70241 - Tubo de concreto com 200 cm de diâmetro	UN	TUBOFORTE	50	1.390,00	69.500,00
27/09/2019	14	70240 - Tubo de concreto com 150 cm de diâmetro	UN	TUBOFORTE	488	650,00	317.200,00
27/09/2019	15	70241 - Tubo de concreto com 200 cm de diâmetro	UN	TUBOFORTE	150	1.390,00	208.500,00
Total						700.500,00	

Caçador, 27/09/2019

SAULO SPEROTTO
PREFEITO MUNICIPAL